平成 年５月 日23 13

各 位

会 社 名 テ イ カ 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 清野 學

（コード番号： 東証・大証第１部）4027

問合せ先 代表取締役専務取締役 杉江一彦

（ＴＥＬ ０６－６２０８－６４００）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について内定いたしまし

たのでお知らせいたします。

なお、本件異動は、平成23年６月29日開催予定の第145回定時株主総会後の取締役会において正

式に決定される予定です。

記

１．異動の理由

杉江一彦は、平成23年６月29日開催予定の第145回定時株主総会終結の時をもって取締役を辞

任するため。

２．新旧代表取締役の氏名及び役職名

（新任）氏 名：古城 康治（こじょう こうじ）

新・役職名：代表取締役専務取締役 岡山工場長

（退任）氏 名：杉江 一彦（すぎえ かずひこ）

旧・役職名：代表取締役専務取締役 Ｃ－１００推進室長

※退任する杉江一彦は、当社顧問兼テイカ倉庫㈱代表取締役社長に就任予定です。

（ティーエフティー㈱代表取締役社長を兼任）

３．新任代表取締役の略歴

生年月日 略 歴 所有株式数（千株）

昭和46年４月 当社入社

昭和23年 平成15年６月 当社経営企画部長

６月11日生 同 16年６月 当社取締役岡山工場長 ２４ ０００株,

同 18年６月 当社常務取締役岡山工場長

同 20年４月 当社常務取締役

同 22年４月 当社常務取締役岡山工場長、現在に至る

４．就任予定日

平成 年６月 日23 29

以 上